
営業時間短縮のお知らせ
新型コロナウィルス感染拡大防止等の理由により、しばら
くの間、下記の通り営業時間を短縮させて頂きます。
期間の変更については状況を見極めつつ、ホームページ等
にてお知らせ致します。

デジタイズ営業時間外の素材のご搬入とお引取りについて
は各営業所のレンタル受付カウンターにて対応をさせて頂
きます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りま
すようお願い申し上げます。

対象期間：7/1(月)～

営業所
レンタル・オフライン室

受付
デジタイズ

受付

赤坂 24時間営業

汐留 24時間営業 8時～翌5時

六本木 24時間営業 24時間営業

谷町
平日：24時間営業
土日祝：8時～翌5時

12時～翌5時

渋谷 24時間営業
平日：8時～翌5時
土日祝：9~翌5時

お台場 24時間営業 10時～翌6時
(店頭受付：24時間営業)

大阪 9時～翌5時 9時～翌5時


